АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020										       № 438
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.12.2019 № 671

 	В соответствии с постановлением Администрации Поспелихинского района «Об увеличении с 01 октября 2020 года на 3 процента минимальных размеров должностных окладов работников муниципальных учреждений всех типов (казённых, бюджетных) за счет районного и краевого бюджетов» от 20.08.2020 № 364, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 25.12.2019 года № 671 следующие изменения:
1.1. Приложение №1,№2, №3 и №4 к примерному положению об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Поспелихинского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Поспелихинская детская школа искусств» руководствоваться примерным положением об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Поспелихинского района. Внести изменения в коллективные договоры, соглашения, локальные нормативные акты, трудовые договоры.
  3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в районном и краевом бюджетах на соответствующий финансовый год и на плановый период.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  района
	И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]